Datablad/FDV

Produktnavn Verktgy belteveske wave med sving funksjon
Vare-/El nummer 8839481

GTIN 4021103097472

ETIM-klasse ECO00181

PRODUKTBESKRIVELSE

Integrert svingfunksjon, holder seg i vater uansett hvordan du beveger deg.

Perfekt for solcellesektoren og arbeid pa tak

Praktisk med belteklips

Veerbestandig, taler alle veerforhold

Plassbesparende, mange lommer og hemper

Dimensjoner

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt
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70 mm
225 mm
150 mm

207 g
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